Indicação Nº 02/2024.

Exmo. Senhor Presidente:

Os vereadores da bancada do PDT, nos termos do art. 12 do Regimento

Interno, sugerem ao Poder Executivo Municipal:

Que seja patrolada e cascalhada a estrada que dá acesso a propriedade do

senhor Lorivan, vice -cacique, na Linha Santo Antônio da Serrinha, antiga propriedade

do seu Sabadin.

Justificativa:

Devido as fortes chuvas o acesso está intransitável. O proprietário já

conversou com o chefe de obras, mas não foi resolvido o problema.

Câmara de Vereadores de Três Palmeiras/RS, 12 de março de 2024.

VER. ROBERTO FERREIRA DA LUZ -PDT

Ver. Gilmar Antônio Boza-PDT

Ver. Edemar Beutler-PDT

Ver. Alcione Mateus de Oliveira-PDT